
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 11.06.25 20:54:26

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

HPE ARUBA NETWORKING AP-675 (RW)

Cena celkem: 81 908 Kč
 (bez DPH: 67 693 Kč)
Běžná cena: 90 099 Kč
Ušetříte: 8 191 Kč
Kód zboží: NETH0131
Part No.: S0P51A
Stav: Nové zboží

Popis

HPE Aruba Networking AP-675 (RW)

Vysoce odolný venkovní přístupový bod s podporou Wi-Fi 6E (802.11ax) pracující ve třech pásmech – 2,4 GHz, 5 GHz a 6
GHz. Díky přenosovým rychlostem až 3,9 Gb/s a využití nového 6 GHz pásma poskytuje AP-675 vynikající kapacitu, nízkou
latenci a spolehlivé připojení i v náročných podmínkách s velkým množstvím klientů. Přístupový bod je vybaven 2,5 GbE
Ethernet portem, který podporuje napájení přes PoE++ (802.3bt). Určený pro montáž na stěnu či sloup (s volitelným
příslušenstvím). Podpora technologií jako MU-MIMO, OFDMA, Target Wake Time (TWT) umožňuje efektivní obsluhu
mnoha zařízení najednou s optimalizací výkonu v reálném čase. Pro snadnou instalaci a správu je možné využít lokální
konfiguraci nebo cloudovou platformu Aruba Central, která nabízí centralizované řízení celé sítě, monitoring a automatizaci
provozu.

Řada 670 (model S0P51A) je navržena speciálně pro venkovní nasazení v náročných podmínkách, kde je vyžadována
maximální odolnost a výkon. Díky podpoře Wi-Fi 6E rozšiřuje kapacitu bezdrátové sítě o nově uvolněné 6 GHz pásmo, což
umožňuje nižší latenci, vyšší propustnost a nižší rušení v prostředích s vysokou hustotou klientů.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard: IEEE 802.11a/b/g/n/ac/ax
Rychlost datového přenosu: 5 GHz – 1200 Mb/s, 2,4 GHz – 287 Mb/s, 6 GHz - 2400 Mb/s
Porty: 1× 2,5 GbE RJ-45, 1× SFP, 1× USB 2.0, 1× konzolový port USB-C
Frekvence: 2,4 GHz, 5 GHz, 6 GHz
Anténa: 6× interní, 3,8 dBi pro 2,4 GHz, 5,7 dBi pro 5 GHz, 5,9 dBi pro 6 GHz
Zabezpečení: WPA2, WPA3, Enhanced Open
Podpora PoE: ano, 802.3bt



Stupeň krytí: IP67
Rozměry: 312 × 290 × 288 mm
Hmotnost: 4 kg


